
 

 

Wszechmogący Boże, Wniebowstąpienie Twojego Syna  
jest wywyższeniem ludzkiej natury, † spraw, abyśmy  
pełni świętej radości składali Tobie dziękczynienie, *  

i utwierdź naszą nadzieję, że my, członkowie Mistycznego 
Ciała Chrystusa, połączymy się z Nim w chwale. Amen. 
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św. Stefana Króla  

w Warszawie 
Niedziela Wniebowstąpienia 

12 maja 2024 

Prawidło tygodnia:  
„Jest to wielka pociecha duszy wiedzieć, że ona nigdy nie jest bez Boga, 
choćby była w grzechu śmiertelnym, a tym bardziej, kiedy jest w łasce.  
I czegóż więcej chcesz jeszcze, o duszo? I czemu szukasz Go poza sobą,  

gdy w samej sobie masz wszystkie swe skarby, swe rozkosze, swoje  
zadowolenie, swoje nasycenie i swe królestwo, czyli twego Umiłowanego, 

którego pragniesz i szukasz.”                                  
- św. Jan od Krzyża  

„Spes non confundit”, „Nadzieja zawieść nie może” (Rz 5, 5 ) 

LOGO NA JUBILEUSZ ZWYCZAJNY ROKU 2025  

 

 

CZYTANIE I        Dz 1, 1-11 
Uniósł się w ich obecności w górę 
Pierwszą Księgę napisałem, Teofilu, o wszystkim, co Jezus czynił i czego na-
uczał od początku aż do dnia, w którym dał polecenia apostołom, których 
sobie wybrał przez Ducha Świętego, a potem został wzięty do nieba. Im też 
po swojej męce dał wiele dowodów, że żyje: ukazywał się im przez czterdzie-
ści dni i mówił o królestwie Bożym. A podczas wspólnego posiłku przykazał 
im nie odchodzić z Jerozolimy, ale oczekiwać obietnicy Ojca: «Słyszeliście o 
niej ode Mnie – mówił – Jan chrzcił wodą, ale wy wkrótce zostaniecie 
ochrzczeni Duchem Świętym». Zapytywali Go zebrani: «Panie, czy w tym 
czasie przywrócisz królestwo Izraela?» Odpowiedział im: «Nie wasza to 
rzecz znać czasy i chwile, które Ojciec ustalił swoją władzą, ale gdy Duch 
Święty zstąpi na was, otrzymacie Jego moc i będziecie moimi świadkami w 
Jeruzalem i w całej Judei, i w Samarii, i aż po krańce ziemi». Po tych sło-
wach uniósł się w ich obecności w górę i obłok zabrał Go im sprzed oczu. 
Kiedy jeszcze wpatrywali się w Niego, jak wstępował do nieba, przystąpili do 
nich dwaj mężowie w białych szatach. I rzekli: «Mężowie z Galilei, dlaczego 
stoicie i wpatrujecie się w niebo? Ten Jezus, wzięty od was do nieba, przyj-
dzie tak samo, jak widzieliście Go wstępującego do nieba». 

Pan wśród radości wstępuje do nie-
ba. 
Wszystkie narody, klaskajcie w dłonie, * 
radosnym głosem wykrzykujcie Bogu, 
bo Pan Najwyższy i straszliwy, * 
jest wielkim Królem nad całą ziemią. 
Bóg wstępuje wśród radosnych okrzyków, 
* 

Pan wstępuje przy dźwięku trąby. 
Śpiewajcie psalmy Bogu, śpiewajcie, * 
śpiewajcie Królowi naszemu, śpiewajcie. 
Gdyż Bóg jest Królem całej ziemi, * 
hymn zaśpiewajcie! 
Bóg króluje nad narodami, * 
Bóg zasiada na swym świętym tronie. 

CZYTANIE II         Ef 4, 1-13 
Dojdziemy do miary wielkości według Pełni Chrystusa 
Bracia: Zachęcam was ja, więzień w Panu, abyście postępowali w sposób 
godny powołania, do jakiego zostaliście wezwani, z całą pokorą i cichością, z 
cierpliwością, znosząc siebie nawzajem w miłości. Usiłujcie zachować jed-
ność Ducha dzięki więzi, jaką jest pokój. Jedno jest Ciało i jeden Duch, bo też 
zostaliście wezwani do jednej nadziei, jaką daje wasze powołanie. Jeden jest 
Pan, jedna wiara, jeden chrzest. Jeden jest Bóg i Ojciec wszystkich, który jest 
i działa ponad wszystkimi, przez wszystkich i we wszystkich. Każdemu zaś z 
nas została dana łaska według miary daru Chrystusowego. Dlatego mówi Pi-
smo: «Wstąpiwszy na wysokości, wziął do niewoli jeńców, rozdał ludziom 
dary». Słowo zaś „wstąpił” cóż oznacza, jeśli nie to, że również zstąpił do niż-
szych części ziemi? Ten, który zstąpił, jest i Tym, który wstąpił ponad wszyst-
kie niebiosa, aby wszystko napełnić. On też ustanowił jednych apostołami,  



 

 

innych prorokami, innych ewangelistami, innych pasterzami i nauczyciela-
mi, aby przysposobili świętych do wykonywania posługi dla budowania Ciała 
Chrystusowego, aż dojdziemy wszyscy razem do jedności wiary i pełnego 
poznania Syna Bożego, do człowieka doskonałego, do miary wielkości we-
dług Pełni Chrystusa. 
 

Ewangelia         Mk 16, 15-20 
Jezus został wzięty do nieba i zasiadł po prawicy Boga 
Jezus, ukazawszy się Jedenastu, powiedział do nich: «Idźcie na cały świat i 
głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu! Kto uwierzy i przyjmie chrzest, 
będzie zbawiony; a kto nie uwierzy, będzie potępiony. Te zaś znaki towarzy-
szyć będą tym, którzy uwierzą: w imię moje złe duchy będą wyrzucać, nowy-
mi językami mówić będą; węże brać będą do rąk, i jeśliby co zatrutego wypi-
li, nie będzie im szkodzić. Na chorych ręce kłaść będą, a ci odzyskają zdro-
wie». Po rozmowie z nimi Pan Jezus został wzięty do nieba i zasiadł po pra-
wicy Boga. Oni zaś poszli i głosili Ewangelię wszędzie, a Pan współdziałał z 
nimi i potwierdzał naukę znakami, które jej towarzyszyły. 
 

Rozważanie 
 

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego B 2024 r.                                                          
Mk 16, 15-20 
 
                    Tęsknota za Bogiem 
 

Oto wpatruję się w Ciebie w świątyni, 
by ujrzeć Twą potęgę i chwałę 
 / Psalm 63 / 

 

 Na Górze Oliwnej było ich tylko jedenastu i Maryja, a w Bazylice Wa-
tykańskiej, w Auli Soborowej, było ich dwa i pół tysiąca, poza tymi, którzy 
przybyć nie mogli. Robiło to niewątpliwie, w czasie Soboru, wielkie wraże-
nie, zwłaszcza na braciach obserwatorach, którzy nie spodziewali się tak 
wielkiej liczby następców Apostołów w Kościele Katolickim / Bł. Stefan Kar-
dynał Wyszyński Prymas Polski, Bochen chleba, 1977, s. 103 /.  
 „Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu” / Mk 
16, 15 /. Jest to obowiązek dawania świadectwa, wypływający bezpośrednio z 
naszej wiary” / Św. Jan Paweł II, Homilie, 2011, s. 306 /. Np. Jan Dobraczyń-
ski pisze w PRL książkę o Św. Pawle pt. Święty miecz. Jezus udziela Aposto-
łom mandatu głoszenia Ewangelii całemu światu. Ten, kto doświadczył Jezu- 

Idźcie i nauczajcie wszystkie narody. Ja jestem z wami  
przez wszystkie dni, aż do skończenia świata. 

 

 

-sa Zmartwychwstałego, Jego mocy i miłości, nie może tego doświadczenia 
zatrzymać dla siebie, nie może nie mówić o Jezusie. W ten sposób okazuje 
pomoc w uwierzeniu innym. W podejmowaniu głoszenia Ewangelii objawia 
się żywa wiara. Dalej - prawdziwa miłość. Jezus wędrował i głosił Ewangelię, 
uzdrawiał, podnosił na duchu. To była także metoda Ewangelizacji Św. Paw-
ła. Wiara rodzi się z tego, co się słyszy. Słowo Boże jest zawsze skuteczne. 
Oto znaki tego: 

1. Egzorcyzmy w imię Jezusa:                                                                                           
2. Język miłości                                                                                                                  
3. Wąż - to szatan                                                                                                        
4. Trucizna to wszelkie zło życia                                                                                    
5. Uzdrawianie chorych tzn. przybliżyło się Kr. Niebieskie 

 Wszystkie znaki są związane z wzywaniem Jego imienia. We Mszy św. 
to widać - często kapłan wzywa Jego imienia. Uczeń Jezusa ma wyruszyć z 
Ewangelią w stronę drugiego człowieka. Dwa zobowiązania: żywa wiara i 
prawdziwa miłość. Żywa wiara objawia się w podejmowaniu głoszenia 
Ewangelii, sprawowaniu Sakramentów. Treścią nauczania jest Ewangelia o 
Jezusie. Głoszona Ewangelia będzie drogą do wiary. „Idąc” nauczajcie. To 
metoda Jezusowa. Jezus wędrował przez wioski i miasta i głosił Ewangelię. 
Kiedy po Zmartwychwstaniu ukazał się Jedenastu, wyrzucał im brak wiary, 
upór, że nie uwierzyli tym, którzy widzieli Go zmartwychwstałego. 
 Apostołowie pełni radości wracają po Wniebowstąpieniu do Jerozoli-
my. Towarzyszy im świadomość, że Pan żyje, włada niebem i ziemią. Jest 
uwielbionym Panem, wywyższonym Synem Bożym. Całą swą uwagę koncen-
trują na Nim, nie na sobie, wszystkie siły oddają na wypełnienie Jego wiel-
kiego mandatu misyjnego i chrzcielnego / Ze stołu Słowa Bożego, 1972, s. 
402 /. 
 Spodziewalibyśmy się, że okażą się bezradni i smutni. Możemy wy-
wnioskować z tego, że uczniowie nie czują się opuszczeni. Nie myślą, że Je-
zus odszedł od nich daleko - pisze Papież Benedykt XVI i wyjaśnia: Są najwi-
doczniej pewni Jego nowej obecności. Radość uczniów po Wniebowstąpie-
niu koryguje nasz obraz tego wydarzenia. Wniebowstąpienie nie jest odej-
ściem do jakiejś odległej strefy kosmosu; jest ono trwałą bliskością. On 
wchodzi we wspólnotę życia z Bogiem żywym, w sytuację Boskiej wyższości 
nad wszelką przestrzennością. „Odchodzę i znów przyjdę do was” mówi. Pa-
pież wyjaśnia: Wiara w powtórne przyjście Chrystusa stanowi drugi filar 
chrześcijańskiego Credo. Zasadniczą postawą wymaganą od chrześcijanina 
w okresie „czasu pośredniego” jest czuwanie. Czuwanie oznacza przede 
wszystkim otwarcie się na dobro, prawdę i Boga wśród niezrozumiałego czę-
sto świata / Benedykt XVI, Jezus z Nazaretu, 2011, część II, s. 304 /. 
 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 



 

 

 Papież Franciszek 9 maja 2024 roku podczas Nieszporów  w Bazylice 
św. Piotra ogłosił bullę pt. „Spes non confundit” (nadzieja zawieść nie może). 
Bulla zwołuje Rok Święty 2025 i porusza następujące tematy: 
 W papieskiej bulli znajdują się praktyczne informacje m.in. o tym, że 
Jubileusz zainauguruje otwarcie Drzwi Świętych w bazylice watykańskiej 24 
grudnia, a ich zamknięcie odbędzie się 6 stycznia 2026 roku. Natomiast w 
diecezjach nie przewiduje się otwierania Drzwi Świętych. Rok Jubileuszowy 
otworzy Eucharystia sprawowana we wszystkich katedrach i konkatedrach 
na świecie 29 grudnia. Papież podkreśla, że w „Kościołach partykularnych 
należy zwrócić szczególną uwagę na przygotowanie kapłanów i wiernych do 
spowiedzi oraz na dostępność tego sakramentu w formie indywidualnej”. 
Franciszek kieruje też specjalne zaproszenie do udziału w Jubileuszu do 
wiernych Kościołów Wschodnich, którzy, jak podkreśla, za swą wierność 
Chrystusowi wiele wycierpieli, często aż po śmierć. 
 Papież zauważa, że „oprócz czerpania nadziei z łaski Bożej, jesteśmy 
wezwani do odkrywania jej także w znakach czasu, które daje nam Pan”. 
Apeluje, by pierwszy znak nadziei „przełożył się na pokój dla świata, który po 
raz kolejny pogrąża się w tragedii wojny”. Pyta: „Czy to zbyt wiele, by ma-
rzyć, aby broń umilkła i przestała przynosić zniszczenie i śmierć?”. I apeluje, 
by „z pieniędzy wykorzystywanych na broń i inne wydatki wojskowe, stwo-
rzyć Światowy Fundusz na rzecz ostatecznego wyeliminowania głodu i na 
rozwój krajów najuboższych”. Wśród apeli o nadzieję znalazło się też wezwa-
nie do najbogatszych narodów, by darowały długi krajów, które nigdy nie 
będą mogły ich spłacić.  
 W bulli jest apel o zniesienie kary śmierci oraz amnestię lub umorze-
nie wyroków dla więźniów. Wśród tworzenia znaków nadziei na przyszłość 
Franciszek wymienia m.in. troskę o życie, od początku do naturalnego koń-
ca. Wzywa też, by Jubileusz był czasem, w którym Kościół z odnowioną pasją 
zatroszczy się o młodych.  
 Ostatni rozdział 25-punktowej bulli nosi tytuł „Zakotwiczeni w na-
dziei” i mówi o motywach chrześcijańskiej nadziei. W tym kontekście Fran-
ciszek pisze, że „przekonujące świadectwo tej nadziei, dają nam męczennicy, 
którzy niezachwiani w wierze w zmartwychwstałego Chrystusa, byli w stanie 
wyrzec się życia tu na ziemi, aby nie zdradzić swego Pana”. „Ci męczennicy, 
należący do różnych tradycji chrześcijańskich, są także ziarnami jedności, 
ponieważ wyrażają ekumenizm krwi” – podkreśla Papież i stwierdza, że dla-
tego jego „gorącym życzeniem jest, aby podczas Jubileuszu nie zabrakło ce-
lebracji ekumenicznej, która umożliwi ukazanie bogactwa świadectwa tych 
męczenników”. 
 W kontekście znaczenia sakramentu spowiedzi i możliwości uzyskania 
jubileuszowego odpustu Papież podkreśla, że Misjonarze Miłosierdzia, których 
ustanowił podczas ostatniego Nadzwyczajnego Jubileuszu nadal będą pełnić 
swoją funkcję, „przywracając nadzieję i przebaczając za każdym razem, gdy grze- 

 

 

-sznik zwraca się do nich z otwartym sercem i skruszoną duszą”. Franciszek wy-
raża nadzieję, że biskupi skorzystają z ich cennej posługi „zwłaszcza wysyłając do 
tych miejsc, w których nadzieja jest poddawana ciężkiej próbie, takich jak wię-
zienia, szpitale i miejsca, w których deptana jest godność osoby, w najtrudniej-
szych sytuacjach i w kontekstach największej degradacji, aby nikt nie był pozba-
wiony możliwości otrzymania przebaczenia i pocieszenia Boga”. 
 Kończąc jubileuszową bullę Papież podkreśla, że nadzieja zakotwiczona w 
Jezusie jest „znacznie większa niż satysfakcje każdego dnia i poprawa warunków 
życia, przenosi nas ponad próby i zachęca, byśmy szli, nie tracąc z oczu wielkości 
celu, do którego jesteśmy powołani – Nieba”. Wskazuje, że zbliżający się Jubile-
usz będzie zatem Rokiem Świętym, charakteryzującym się nadzieją, która nie 
gaśnie, nadzieją w Bogu. „Oby pomógł nam – pisze Franciszek – odkryć na nowo 
niezbędną ufność, zarówno w Kościele, jak i w społeczeństwie, w relacjach mię-
dzyludzkich, w stosunkach międzynarodowych, w promowaniu godności każdej 
osoby i w szacunku dla stworzenia. Niech świadectwo wiary będzie w świecie 
zaczynem prawdziwej nadziei. Pozwólmy, by od teraz pociągnęła nas nadzieja i 
pozwólmy, by przez nas stała się zaraźliwa dla tych, którzy jej pragną”. 

Źródło: www.episkopat.pl / vaticannews.va 
 

*** 
Ogłoszenia parafialne, 12.05.2024 - cz. 1/2 

1.Dziś (12 V) obchodzimy Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Do końca 
Okresu wielkanocnego i Uroczystości Zesłania Ducha Świętego pozostał zaled-
wie tydzień. Pamiętajmy o III przykazaniu kościelnym, które zobowiązuje wie-
rzących, aby przynajmniej raz w roku (w Okresie wielkanocnym), przyjąć Ko-
munię św. 

2.Wczoraj odbyła się w naszej Parafii radosna Uroczystość I.-komunijna  
dzieci z klas trzecich Szkoły Podstawowej Nr 190 im. Orła Białego oraz z Naza-
retu. Dzisiaj Dzieci otrzymają uroczyste, pamiątkowe obrazki. Wszystkim Dzie-
ciom życzymy, aby ten nowy etap więzi z Chrystusem, nie tylko eucharystycz-
nym, przynosił wiele duchowych owoców im samym, Rodzicom, Rodzeństwu i 
całym Rodzinom. Niech Bóg dalej błogosławi w tym, co Boże, dobre i piękne! 
Szczęść Boże! 

3.Od dzisiaj do piątku Dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 190 im. Orła Białego 
będą obchodzić swój „Biały tydzień”: najpierw uczestnicząc w nabożeństwie 
majowym o godz. 18.00, a potem we Mszy św. o godz. 18.30. Zapraszamy wraz z 
Rodzicami! 

4.Również wczoraj nasza Archidiecezja wzbogaciła się o 10. nowych Diakonów, 
którzy teraz przez rok będą się przygotowywać do święceń kapłańskich. Mło-
dych, nowych Księży Diakonów i wszystkie Dzieci komunijne polecamy modli-
twie całej wspólnoty parafialnej. 

5.W ostatnią środę rozpoczęliśmy tradycyjne majówki przy parafialnych kaplicz-
kach. W najbliższą środę planujemy majówkę przed blokiem przy ul. Czernia-
kowskiej 42, a w kolejną (22 V) przy figurce na podwórku bloku przy ul. Hołów-
ki 3. Zapraszamy! 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek  – 13 V AD 2024 
NMP Fatimskiej 
6.30 + zmarłe Siostry Nazaretanki 
8.00 + Ryszarda MARKERTA 
8.00 + Jana LENARCZYKA (greg. 13)  
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 13) 
17.30 + Marię, Mieczysława, Barbarę, 
Adama, Joannę  GORCZYCA, ich rodzi-
ców oraz zm. z rodzin GIERCZAKÓW, 
GAJÓW, GORCZYCÓW, KNOROW-
SKICH, SAPIŃSKICH, SIEKIERKO i 
ORZESZKÓW    
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB Fatimskiej: 
O Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowi 
dla Michałka, Oli, Renaty i Jacka 
W intencji Bogu wiadomej    
O łaski potrzebne dla Grzegorza  
Wtorek – 14 V AD 2024 
Święto św. Macieja Ap. 
6.30 + Janusza OCZKO  
8.00 W 40 rocz. urodzin Rafała i Joanny 
z prośbą… 
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 14) 
17.30 + Jana LENARCZYKA (greg. 14)  
18.30 + Barbarę WECZERKĘ w 15 rocz. 
śm.  
Środa – 15 V AD 2024 
6.30 O Boże błogosławieństwo dla S. 
Christiany MICHALSKIEJ – imieninowa  
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 15) 
8.00  + Jana LENARCZYKA (greg. 15)  
17.30 + Józefa FIJAŁKOWSKIEGO i Al-
fonsa KARPOWICZA   
17.30 + Zofię, Mariana, Jadwigę i Marka 
GOŁĘBIOWSKICH oraz Annę i Krzyszto-
fa LEWANDOWSKICH  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB. Nieustającej Pomocy: O Boże błog. i 
łaskę zdrowia dla Aleksandry 
+ Stanisława WIECZOREK w 65 rocz. śm. 
Czwartek – 16 V AD 2024  
Święto św. Andrzeja Boboli 
6.30 + Albina (tatę s. Marietty)  
8.00 + Jana LENARCZYKA (greg. 16)  
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 16) 
 
 

17.30 + Konstantego NOWAKA w 15 
rocz. śm. oraz zm. z CR NOWAKÓW, 
ŁUKASIEWICZÓW, BIEGAJÓW i SU-
ROWIECKICH  
18.30 Msza do Ducha Świętego: o nie-
podległość naszej Ojczyzny 
Piątek – 17 V AD 2024 
6.30 O Boże błogosławieństwo dla S. 
Aleksandry GAJASZEK – imieninowa  
8.00 O Boże błogosławieństwo dla 
Eweliny i Jolanty z okazji urodzin  
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 17) 
17.30 + Jana LENARCZYKA (greg. 17)  
18.30 + Irenę, Stanisława, Czesława 
GOŚ oraz Stanisławę ROMANOWSKĄ  
18.30 + Janinę i Karola KOWARZY-
KÓW o radość życia wiecznego 
Sobota – 11 V AD 2024 
Wspomnienie św. Jana I 
6.30 O powołania do Sióstr Nazaretanek 
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 18) 
8.00 + Jana LENARCZYKA (greg. 18)  
17.30 + Marię i Józefa LEWANDOW-
SKICH  
18.30 + Romana i Piotra SKOLASIŃ-
SKICH  
19 maja AD 2024 VIII Niedziela Wiel-
kanocna - Zesłanie Ducha Świętego  
7.00 W intencjach S. Prowincjalnej – 
imieninowa    
8.30 + Witolda ZDUNKA w 5 rocz. śm. 
i zm. z rodz. ZDUNKÓW i MADEJÓW  
10.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 19) 
11.30 W intencji S. Róży z okazji imie-
nin    
13.00 + Helenę SOKOŁOWSKĄ w 4 
rocz. śm. oraz Teodora, Jana, Agnieszkę 
SOKOŁOWSKICH, Piotra, Stanisławę, 
Mariana, Jadwigę OZGA, Zofię i Czesła-
wa ZAWÓŁ 
17.00 + Józefa KRZYSZTOFKA w 2 
rocz. śm. oraz jego zm. teściów: Stani-
sławę i Władysława     
19.00 + Jana LENARCZYKA (greg. 19)  
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 0900-1000 i 1700-1800    
w soboty 0900-1000; Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

6.W środy – 22 V i 05 VI – odbędą się następne spotkania organizowane przez 
Akademię Rozwoju Kobiety i Rodziny w cyklu spotkań dla kobiet na temat 
„Wokół stresu”. Początek o godz. 10.00 w naszym domu parafialnym. 
7.W poniedziałek (13 V) obchodzimy rocznicę pierwszych Objawień Matki Bożej 
Fatimskiej. Z racji na trwający Biały Tydzień Dzieci procesja z figurką Maryi od-
będzie się tylko wewnątrz świątyni na zakończenie nabożeństwa majowego. In-
tencje poniedziałkowej Mszy św. zbiorowej o godz. 18.30 do Matki Bożej Fatim-
skiej można przekazywać jeszcze dziś w zakrystii lub jutro w kancelarii. 
8.Kino Mundek zaprasza nas na projekcję polskiego filmu „Powołany 2” w Mul-
tikinie Ursynów (Al. KEN 60) we wtorek (14 V) o godz. 19.30. Bilety (po 16,-) 
będą do nabycia w kinie pół godziny przed seansem. 
9.Również we wtorek (14 V) zapraszamy na spotkanie wszystkie osoby, które od 
lat uczestniczą albo w tym roku chcą i mogą pomóc w przygotowaniu ołtarzy na 
Uroczystość Bożego Ciała, która przypada w czwartek (30 V). Spotkanie rozpocz-
nie się w domu parafialnym o godz. 19.30. Są wspólnoty, które potrzebują po-
mocnej dłoni w dziele konstrukcji ołtarza . Będziemy wdzięczni za wszelką po-
moc. 
10.W tym tygodniu w czwartek (16 V) przypada Święto Patrona Polski  
i Metropolii Warszawskiej – św. Andrzeja Boboli. Mszy św. o godz. 18.00 w jego 
Narodowym Sanktuarium przy ul. Rakowieckiej  
będzie przewodniczyć nasz Metropolita – Ks. Kard. Kazimierz Nycz. W imieniu 
Ojców Jezuitów zachęcamy do tej wspólnej modlitwy! 
11.Szkoła Sióstr Nazaretanek zaprasza w najbliższą sobotę (18 V) na „Noc Muze-
ów” od 19.00 aż do północy; będzie można wspólnie uczestniczyć  w odkrywaniu 
tajemnic tzw. „Twierdzy przy Czerniakowskiej”. Oprócz zwiedzania samego 
obiektu w programie jest także „Bieg Powstańczy dla dzieci” oraz wojenne pio-
senki i wspomnienia. Zachęcamy! 
12.Kolejne spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się w następny 
wtorek (21 V) o godz. 19.30. Oczekujemy na wszystkich przedstawicieli Rady – 
jak zwykle – w refektarzu na plebanii. 
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